证券代码: 688388 证券简称: 嘉元科技 公告编号: 2024-085

转债代码: 118000 转债简称: 嘉元转债

# 广东嘉元科技股份有限公司 关于自愿披露与梅州市梅县区人民政府签署《投资意向书 解除协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

## 重要内容提示:

近日,广东嘉元科技股份有限公司(以下简称"公司""嘉元科技")与梅州市梅县区人民政府就"嘉元科技年产 5 万吨高端铜箔建设项目"(以下简称"项目")签署《投资意向书解除协议》(以下简称"《解除协议》"),现将相关情况公告如下:

#### 一、原签署协议的基本情况

公司与梅州市梅县区人民政府于 2021 年 11 月 10 日签订《嘉元科技年产 5 万吨高端铜箔建设项目投资意向书》(以下简称"《投资意向书》"),拟由公司负责规划、建设、运营和管理项目,投资意向书仅为双方的意向性合作文件,具体内容详见公司于 2021 年 11 月 12 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《广东嘉元科技股份有限公司关于自愿披露与梅州市梅县区人民政府签订〈嘉元科技年产 5 万吨高端铜箔建设项目投资意向书〉的公告》(公告编号: 2021-125)。

#### 二、本次解除协议的情况

自《投资意向书》签订后,公司就该合作投资事项与梅州市梅县区人民政府 进行了积极沟通,结合公司生产经营管理及项目实施具体情况综合评估,公司与 梅州市梅县区人民政府经友好协商,就项目解除事宜达成一致意见,并于近日签 署了《解除协议》。自《解除协议》生效之日起,《投资意向书》中约定的双方权利义务终止。

### 三、对公司的影响及风险提示

本次《解除协议》的签署是基于双方友好协商并充分沟通后做出的决定,不存在争议和分歧,不存在损害公司及股东利益的情形,不会对公司发展战略及经营规划产生重大影响,也不会对公司的财务状况和经营成果产生不利影响。公司未来将秉承高质量发展要求,在经营好主业的同时,在新能源、新材料及先进制造产业等领域积极寻找优质投资标的,实现主业的延链补链并协同发展,不断提升公司内在价值,为公司股东创造更大价值。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

广东嘉元科技股份有限公司董事会 2024年9月24日